UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 94/2017

Torna Público o Encerramento do Processo
Seletivo para ingresso no curso de Segunda
Licenciatura em Letras Língua Inglesa e Letras
Língua Espanhola para licenciados em Letras
com habilitações diversas para o primeiro
semestre de 2017, da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público, nos termos

e condições dos editais nº 25 e 57/2017, o que segue:

1 – INEXISTÊNCIA DE CLASSIFICADOS

COMUNICA-SE aos inscritos que não serão ofertadas as Segundas Licenciaturas

previstas no Edital, em função de não haverem candidatos classificados, uma vez

que, não foram atendidas às exigências previstas no “item 2” do edital n. 25/2017.

2 – ENCERRAMENTO

Torna-se ENCERRADO o Processo Seletivo Inicial para ingresso no curso de

Segunda Licenciatura em Letras Língua Inglesa e Letras Língua Espanhola

para licenciados em Letras com habilitações diversas.

Criciúma/SC, 23 de março de 2017.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC